de identidad personal número cuatro guión ciento cincuenta y siete guión setecientos 

o veinticinco (4-157-725), compareció personalmente VANESSA ROBLES, mujer, mayor de 

da 

e
 edad, panameña, soltera, abogada, vecina de esta ciudad, con cedula de identidad personal 

número PE guión ocho guión dos mil ciento setenta (PE-8-2170), actuando en nombre y 

e 

presentación de la sociedad, debidamente autorizada como consta en el documento que se 
1 

protocoliza mediante este mismo instrumento, como en efecto lo hago, Acta de una Reunión 

Extraordinaria de la Junta de Accionistas de la sociedad - ABP SERVICES

[...]

o Adverti al compareciente que una copia de esta escritura debe serinscrita en el Registro 

Público y leida como le fue en presencia de los testigos instrumentales, GA RIEL DE 

LEON LORENZO, con cédula de identidad personal número ocho guión doscientos cuarenta 

A

y tres guión trescientos sesenta y uno (8-243-361), y CLIFFORD GILBERTO BERNARD 

GORDON, con cédula de identidad personal número uno guión diecinueve guión mil 

trescientos diecisiete (1-19-1317), ambos mayores de edad, panameños, vecinos de esta         i 

ciudad, a quienes conozco y son habiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

. . o ] o 
impartieron su aprobación y la firman todos para su constancia, por ante mí, el Notario que